PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2025 года

	№
	75/337

г. Липецк, пр. Мира, д.30
О составе Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка, в рамках областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области

«Я-будущий избиратель»
Рассмотрев предложения членов территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка, территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка, в рамках областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я-будущий избиратель» (прилагается).

2. Разместить постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка

от 03 марта 2025 года № 75/337
СОСТАВ

Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка, в рамках областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области

«Я-будущий избиратель»

Председатель конкурсной комиссии

	ГОНЧАРОВА

Лариса Александровна
	председатель территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка

Заместитель председателя конкурсной комиссии

	ГЛАДЫШЕВ
Юрий Анатольевич
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка

Секретарь конкурсной комиссии

	ПОПОВ

Алексей Сергеевич
	секретарь территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка

Члены комиссии
	ФАКТИСТОВА

Нелли Алексеевна
	член территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка

	ЧУБАРОВА

Светлана Владимировна
	заместитель директора МАУ ДО центра развития творчества «Левобережный» города Липецка